

Znak sprawy: IPSiP.271.11.2023

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego
w trybie podstawowym na zamówienie pn.:**

Zagospodarowanie terenu Osiedla w Małogoszczu – etap II

W odpowiedzi na nadesłane pytania z dn. 20.11.2023 r. w sprawie w/w zamówienia publicznego, Zamawiający poniżej podaje pytania wraz z odpowiedziami.

**Dotyczy części 1: Modernizacja istniejącego placu zabaw na terenie osiedla
mieszkaniowego w Małogoszczu**

Pytanie nr 1:

Prosimy o przesłanie szczegółowych parametrów lampy LED.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

LATARNIA ULICZNA 400W LAMPA SOLARNA + PANEL SOLARNY + UCHWYT Z
CZUJNIKIEM ZMIERZCHU

Specyfikacja:

- Moc: 400W SMD
- Czujnik zmierzchu: TAK
- Pilot sterujący lampą : TAK
- Klasa wodoodporności: ś IP66
- Żywotność diod LED: 50000h
- Kąt świecenia: 120° ą ś
- Kolor światła: 6000k (biały zimny)
- Temperatura pracy: -30 DO 60°C,
- Materia wykonania: aluminium ,PCV, szkło hartowane
- Zalecana wysokość montażu: 3-8m
- Zasilanie: wbudowana bateria litowa
- Czas pełnego ładowania: 7-8h

- Czas świecenia: 3-10 nocy (w zależności od trybu i intensywności ruchu). Proponowana lampa jest najwyższej jakości z oferowanych lamp solarnych ulicznych o podobnej mocy. W lampie zastosowano soczewki na każdej z diod co zdecydowanie poprawia rozproszenie światła a większy akumulator wydłużający pracę lampy oraz lepszej jakości materiały, które zapewniają większą odporność lampy na warunki atmosferyczne.

Tryby pracy:

- Auto - Lampa zapala się automatycznie po zmierzchu i wyłącza się po świeci 3H, 5H, 8H - Opcja zapalania na określoną ilość godzin po zmierzchu
- 50% jasności - Lampa będzie świecić w trybie 50% mocy
- Regulacja mocy światłości

Pytanie nr 2:

Czy Wykonawca ma przyjąć w wycenie kompletną latarnię, tj. słup, klosz, fundament czy tylko wymianę samych kloszy LED?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Informujemy, iż zgodnie z pozycją 25 kosztorysu wycena obejmuje montaż słupów wraz z lampami LED.

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie szczegółowej specyfikacji materiałowej urządzeń zabawowych, elementów małej architektury, drewnianych stopni oraz ścianki wspinaczkowej – brak opisów w zamieszczonej dokumentacji uniemożliwia Wykonawcy wykonanie rzetelnej oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Informujemy, iż dokładne opisy i wykazy znajdują się w załącznikach:

- plik..."Zestaw zabawowy"
- plik..."spis-małoguszcz-sprzety zabawkowe"
- plik..."spis-małoguszcz-plac.zabaw-sprzęty"
- plik..."spis-małoguszcz-plac.zabaw-mała.architektura".

Pytanie nr 4:

Prosimy o przesłanie szczegółowej specyfikacji materiałowej wraz z wymiarami oraz rysunków technicznych siedzisk sześciennych małych (7szt.)

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Rysunki w załączeniu. Wykonanie z drewna.

Pytanie nr 5:

Prosimy o przesłanie szczegółowej specyfikacji materiałowej wraz z wymiarami oraz rysunków technicznych siedzisk sześciennych dużych z zadaszaniem (2szt.)

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Rysunki w załączeniu.

Pytanie nr 6:

Prosimy o informację, czy wykonanie podbudowy pod nawierzchnię bezpieczną placu zabaw wchodzi w zakres zadania? Brak pozycji w przedmiarze robót.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Informujemy, iż w przedmiarze robót nie została ujęta pozycja podbudowy pod nawierzchnię bezpieczną ze względu na to aby ubić i wyrównać istniejący teren bez podsypki piaskowej, która ze względu na brak odprowadzenia wody może zbierać wodę i rozmywać podsypkę.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informację czy przy nawierzchni bezpiecznej należy ułożyć obrzeża? Brak pozycji w przedmiarze robót.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Proszę o przyjęcie wykonania obrzeży w miejscach, gdzie brak jest oparcia mat bezpiecznych.

Brakujące pozycje należy dopisać jako kolejne pozycje w kosztorysie ofertowym (na końcu).

Pytanie nr 8:

Prosimy o podanie szczegółowej specyfikacji materiałowej ogrodzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Informujemy, iż szczegółowa specyfikacja dostępna jest w pliku „ Zestaw zabawowy” str. 8 (wymiary, rysunek), książka przedmiarów pozycja 19.

Pytanie nr 9:

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót? Jeżeli tak, to prosimy o podanie tonażu samochodów które mogą się tam poruszać?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Informujemy, iż dojazd do budowy stanowi droga gminna wewnętrzna. Nie występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót.

Pytanie nr 10:

Czy przebudowa posadzek (chodników) wraz z odnowieniem stanu technicznego wchodzi w zakres zadania? – brak pozycji w przedmiarze robót.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Informujemy, iż chodniki będą wykonywane na etapie III planowanej realizacji.

Pytanie nr 11:

Czy wykonanie nasadzeń wchodzi w zakres zadania? Jeśli tak prosimy o podanie parametrów roślin oraz dopisanie pozycji do przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Informujemy, iż zgodnie z pozycją nr 26 kosztorysu, w zakres zadania wchodzi wykonanie nasadzeń trawy.

Pytanie nr 12:

Prosimy o podanie kolorów nawierzchni bezpiecznej na plac zabaw oraz czy mają to być płytki SBR czy EPDM?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Informujemy, iż należy przyjąć materiał EPDM.

Kolorystyka wg projektu zagospodarowania:

- pod urządzenie 17 dwa kolory żółte i czerwone – tak jak zaprojektowano,
- pod urządzenie 14 i 20 – żółte wg rysunku,
- pod urządzenie 19, 16 i 15 – czerwone wg rysunku,
- pod urządzenie 13 i 21 – zielony.

Pytanie nr 13:

Prosimy o szczegółowy przekrój związany z wykonaniem skarpy.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Rysunek w załączeniu.

Dotyczy części2: Montaż urządzeń siłowni zewnętrznej wraz z elementami małej architektury**Pytanie nr 1:**

Czy przebudowa posadzek (chodników) wraz z odnowieniem stanu technicznego wchodzi w zakres zadania? – brak pozycji w przedmiarze robót.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Informujemy, iż chodniki będą wykonywane na etapie III planowanej realizacji.

Pytanie nr 2:

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót? Jeżeli tak, to prosimy o podanie tonażu samochodów które mogą się tam poruszać?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Informujemy, iż dojazd do budowy stanowi droga gminna wewnętrzna. Nie występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót.

Pytanie nr 3:

Czy wykonanie nasadzeń wchodzi w zakres zadania? Jeśli tak prosimy o podanie parametrów roślin oraz dopisanie pozycji do przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Informujemy, iż zgodnie z pozycją nr 7 kosztorysu, w zakres zadania wchodzi wykonanie nasadzeń trawy.

Pytanie nr 4:

Prosimy o przesłanie szczegółowych parametrów lampy LED.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

LATARNIA ULICZNA 400W LAMPA SOLARNA + PANEL SOLARNY + UCHWYT
Z CZUJNIKIEM ZMIERZCHU

Specyfikacja:

- Moc: 400W SMD
- Czujnik zmierzchu: TAK
- Pilot sterujący lampą : TAK
- Klasa wodoodporności: 5 IP66
- Żywotność diod LED: 50000h
- Kąt świecenia: 120° a 5
- Kolor światła: 6000k (biały zimny)
- Temperatura pracy: -30 DO 60°C,
- Materia wykonania: aluminium ,PCV, szkło hartowane
- Zalecana wysokość montażu: 3-8m
- Zasilanie: wbudowana bateria litowa
- Czas pełnego ładowania: 7-8h
- Czas świecenia: 3-10 nocy (w zależności od trybu i intensywności ruchu). Proponowana lampa jest najwyższej jakości z oferowanych lamp solarnych ulicznych o podobnej mocy. W lampie zastosowano soczewki na każdej z diod co zdecydowanie poprawia rozproszenie światła i większy akumulator wydłużający pracę lampy oraz lepszej jakości materiały, które zapewniają większą odporność lampy na warunki atmosferyczne.

Tryby pracy:

- Auto - Lampa zapala się automatycznie po zmierzchu i wyłącza się po świeci 3H, 5H, 8H - Opcja zapalania na określoną ilość godzin po zmierzchu
- 50% jasności - Lampa będzie świeci w trybie 50% mocy
- Regulacja mocy światłości

Pytanie nr 5:

Z uwagi na rozbieżności w dokumentacji projektowej prosimy o informację, jaka nawierzchnię należy wycenić? Płyty betonowe, czy nawierzchnia elastyczna wylewana?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Informujemy, iż należy wycenić, tak ja przyjęto w kosztorysie, płyty żelbetowe.

Pytanie nr 6:

Jaką nawierzchnię bezpieczną należy wykonać pod zestawem street workout? – brak pozycji w przedmiarze robót?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Informujemy, iż należy pod zestaw street workout przyjąć, tak jak w kosztorysie, zasianie trawy.

Pytanie nr 7:

Czy do nawierzchni bezpiecznej pod zestawem street workout należy zastosować obrzeża? Jeżeli tak, to jakie?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Informujemy, iż zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 6, powierzchnia pod zestawem street workout będzie obsiana trawą, zatem zastosowanie obrzeży jest bezzasadne.

Pytanie nr 8:

W Projekcie mowa o ustawieniu krawężników, prosimy o informację gdzie należy je umiejscowić?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Informujemy, iż nie ma konieczności wykonywania obrzeży krawężnikowych.

Pytanie nr 9:

Czy w zakres zadania wchodzi demontaż, utylizacji istniejącej nawierzchni żwirowo-piaskowej? – brak pozycji w przedmiarze robót.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Informujemy, iż w zakres zadania nie wchodzi demontaż, utylizacji istniejącej nawierzchni żwirowo-piaskowej. Nawierzchnia wykorzystana będzie pod wylewane płyty.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne powszechnie stosowane ogrodzenie panelowe gładko zakończone? Lub podanie szczegółowych parametrów ogrodzenia referencyjnego.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Informujemy, iż panele ogrodzeniowe siatkowe mają się wpisywać w układ istniejący, dlatego przyjęto jak w opisie technicznym "spis-małogoszcz-siłownia-mala.architektura" w punkcie 5.

Pytania z dn. 21.11.2023 r.

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania, po zapoznaniu się z materiałami przetargowymi, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert, gdyż w ocenie Wykonawcy ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia jest on niewystarczający do rzetelnej i prawidłowej wyceny robót. Powyższą prośbę Wykonawca argumentuje przede wszystkim licznymi rozbieżnościami w dokumentacji projektowej oraz niedoprecyzowanym zakresem robót. Ponadto opracowanie oferty wiąże się z pozyskaniem przez Wykonawcę cen od poszczególnych dostawców i podwykonawców co w naszej ocenie wymaga dłuższego okresu niż określony w SWZ. Wnosimy zatem o przedłużenie terminu złożenia oferty nie krócej niż do dnia 01.12.2023r. Dodatkowy okres pozwoli Wykonawcy na opracowanie rzetelnej oferty, uwzględniającej uwarunkowania przedmiotowego zadania, a tym samym zmniejszy ryzyko wystąpienia niejasności na etapie realizacji zamówienia. Wydłużony okres na sporządzenie oferty, może również przyczynić się do uzyskania przez Zamawiającego większej ilości ofert, a przez to podniesienie konkurencyjności postępowania przetargowego i w konsekwencji pozwoli Zamawiającemu na udzielenie zamówienia za najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Informujemy, iż termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 29.11.2023 r. do godz. 10:00, w związku z powyższym, termin otwarcia ofert zostaje przeniesiony z dnia 24.11.2023 r. godz. 11:00 na dzień 29.11.2023 r. godz. 11:00.

Pytanie nr 2:

Ze względu na rozbieżności prosimy o odpowiedź, jakie płyty betonowe zastosować?

Wg rozplanowania:

PLYTY BETONOWE:

• 60 CM

• 220 CM

| |
|---|
| Żelbetowa płyta o chropowatej powierzchni w kształcie sześciokąta foremnego grubości 12 cm, o krawędzi długości 120 cm. |
|---|

(31 szt.)

| |
|--|
| Żelbetowa płyta o chropowatej powierzchni w kształcie sześciokąta foremnego grubości 10 cm, o krawędzi długości 60 cm. |
|--|

(83 szt.)

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Informujemy, iż należy wycenić płyty wyspecyfikowane na podstawie załączonego w przetargu kosztorysu.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację, czy Zamawiający uzna jako równoważne wykonanie siedzisk wykonanych ze stali i drewna w zamian za beton i drewno?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Proszę przyjąć na podstawie istniejących planów. Wszelkie zmiany powodowałyby zamieszanie i niespójność cenową oraz zbyt dużą rozbieżność wizualną.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie długości boków sześciokątnych siedzisk.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Informujemy, iż zostały podane w powyższych pytaniach.
Rysunki w załączeniu.

BURMISTRZ
mgr Marcin Piotrowski